4

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2022 № 866
г. Волгодонск
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.12.2016 № 3012

«О создании городской межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городе Волгодонске, профилактике правонарушений и предупреждению
чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей,
 в пути следования к ним и обратно»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.12.2016 № 3012 «О создании городской межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городе Волгодонске, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию            А.А. Пашко.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                      С.М. Макаров
Постановление вносит отдел координации
отраслей социальной сферы

Администрации города Волгодонска

Приложение
к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 01.04.2022 № 866
Приложение № 2

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от 12.12.2016 № 3012
СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городе Волгодонске, профилактике правонарушений и предупреждению чрезвычайных ситуаций в организациях отдыха детей, в пути следования к ним и обратно

Председатель
Пашко Андрей Анатольевич, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

Заместитель председателя
Березова Анна Николаевна, начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

Ответственный секретарь
Озерная Марина Александровна, главный специалист отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

Члены комиссии:

Аносян Александр Сергеевич
начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области – главный государственный санитарный врач в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском, Зимовниковском районах (по согласованию)

Болотин Андрей Вячеславович
заместитель начальника Отдела полиции № 2 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» подполковник полиции (по согласованию)

Бушнев Александр Анатольевич
депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу № 24 (по согласованию)

Дмитренко Сергей Петрович
председатель Общественного совета по координации деятельности профсоюзных организаций города Волгодонска (по согласованию)

Дубенцева Светлана Викторовна
директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

Заболотских Светлана Гариевна
начальник Управления здравоохранения г. Волгодонска

Зяблова Светлана Владимировна
председатель Региональной общественной организации по защите прав многодетных, малообеспеченных семей и семей с детьми, оставшихся без попечения родителей «Семья Волгодонска» (по согласованию)

Кислова Надежда Сергеевна
и.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Центр оздоровления и отдыха «Ивушка» г. Волгодонска
Кузнецова Лариса Витальевна
директор детского оздоровительного комплекса «Маяк» ООО «Волгодонский комбинат древесных плит» (по согласованию)

Медведева Марина Николаевна
главный врач филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ростовской области в г. Волгодонске» (по согласованию)

Мельникова Альбика Саидовна
и.о. директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию)

Патрикеев Геннадий Юрьевич
заместитель начальника Отдела полиции № 1 Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» подполковник полиции (по согласованию)

Растегаев Олег Леонович
начальник муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Волгодонска»
Рубцова Илона Алексеевна
начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

Самсонюк Татьяна Анатольевна
начальник Управления образования г. Волгодонска

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

         И.В. Орлова